ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

20.01.2017                                                                                                                                   №6
	О признании постановлений администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» утратившими силу

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»:
- от 17.11.2015 №57 «О принятии к рассмотрению проекта административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»;
- от 10.12.2015 №66 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»;
-  от 30.12.2015 №81 «О принятии к рассмотрению проекта административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»;
- от 30.12.2015 №82 «О принятии к рассмотрению проекта административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
- от 30.12.2015 №83 «О принятии к рассмотрению проекта административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»;

- от 30.12.2015 №84 «О принятии к рассмотрению проекта административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование»;

- от 30.12.2015 №84 «О принятии к рассмотрению проекта административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков лицам, имеющим в собственности, безвозмездном пользовании, хозяйственном ведении или оперативном управлении здания, сооружения, расположенные на данных земельных участках»;

- от 19.02.2016 №15 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»;
- от 19.02.2016 №16 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование»;
- от 19.02.2016 №17 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
- от 19.02.2016 №18 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков лицам, имеющим в собственности, безвозмездном пользовании, хозяйственном ведении или оперативном управлении здания, сооружения, расположенные на данных земельных участках»;

- от 05.04.2016 №38 «О принятии к рассмотрению проекта постановления администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 19.02.2016 №16»;
- от 18.04.2016 №40 «О принятии к рассмотрению проекта постановления администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 19.02.2016 №17»;

- от 18.04.2016 №41 «О принятии к рассмотрению проекта постановления администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 19.02.2016 №18»;

- от 18.04.2016 №42 «О принятии к рассмотрению проекта постановления администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 19.02.2016 №15»;

- от 18.04.2016 №43 «О принятии к рассмотрению проекта постановления администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 10.12.2015 №66»;

- от 18.05.2016 №62 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 19.02.2016 №15»;

- от 18.05.2016 №63 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 19.02.2016 №17»;

- от 18.05.2016 №64 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 19.02.2016 №18»;

- от 18.05.2016 №65 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 10.12.2015 №66»;

- от 18.05.2016 №66 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 19.02.2016 №16»;

- от 02.08.2016 №97 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 19.02.2016 №18».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев